jak 11-giej Emissji, po kop. 40.
Zlecenia z prowincji odwrotną pocztą zała

twia. 4—6 — 3709 —

W RESTAURACJI

OGŁOSZENIE.
Zarząd Warszawskiego Wojenno-Medyczne-

go Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej w do
mu pod Nr 5/1757, podaje niniejszym do po
wszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Mar
ca 1878 roku, o godzinie 11-ej rano, odbędzie
się w kaneellarji tegoż Zarządu, licytacja
głośna bez przetargu, na dostawę dla warszaw
skiego aptecznego magazynu, niektórych pa
kunkowych i gospodarczych przedmiotów.

Do licytacji mogą być dopuszczeni tylko ci,
którzy mają na to prawo.

Oprócz głośnej licytacji, mający chęć pod
jęcia się tej entrepryzy, winien w dniu do li
cytacji “ przeznaczonym nadesłać na ręce In
spektora Wojenno-Medyeznego deklarację opie
czętowaną z załączeniem.

Vadium' 20% licytacyjnej summy tj. rs. 630,
dokument swego zatrudnienia, przy osobnym
spisie.

Deklarację i prośbę napisane na stemplu
zwyczajnym ceny 40 kop., oraz vadium przyj
mują się tylko do godziny 10-ej rano w dniu
licytacji.

Warunki lieytacjno mogą, być przejrzane
każdodziennie w Zarządzie od godziny 10-ej
rano do 2-ej po południu, wyjąwszy niedziel,
świąt uroczystych i dni galowych.

Warszawa d. 20 Lutego (4 Marca) 1878 r.
Pomocnik Wojenno-medycznego Inspektora

Rzeczywisty Radca Stanu,
Kiihlewein.

Sekretarz Radca Dworu,
Freyburg.

274
Alająe _______ , f_______ ,r._

odbioru wygranych dla intcressowanyeh ®s< I
jest brak stosownej wiadomości.

KANTOR WEXLU
HEB1U H

w WARSZAWIE,

przy ulicy Noucy-Świat
dom Hrabiny Stadnickiej,